

مشمولان، امتیازات و میزان افزایش حقوق ناشی از رتبه‌بندی معلمان اعلام شد

ارتقای حقوق معلمان با شاخص کیفیت

۴۵ تا ۹۰ درصد فوق العاده رتبه‌بندی در حکم کارگزینی مشمولان، به صورت جداگانه درج و ماهانه پرداخت می‌شود



برخوردار نخواهند بود. همچنین نیروهای فاقد کد شناسه استخدام مورد تأیید سازمان اداری و استخدامی کشور، کارکنان مأموریا انتقالی به سایر دستگاه‌های اجرایی (با حفظ پست سازمانی یا بدون آن)، کارکنان مأمور به مدارس غیردولتی (به استثنای مدیران و معاونان که از آموزش و پرورش حقوق دریافت می‌کنند)، نیروهای مازاد یا در اختیار می‌درسه، کلیه افرادی که از بیش از یک صندوق حقوق دریافت می‌کنند، افرادی که در مرخصی بدون حقوق به سر می‌برند، افراد انتقالی به دانشگاه‌های فرهنگیان و شهید رجایی و افراد مأمور به تحصیل مشمول این آیین‌نامه نیستند.

آموزش و پرورش که برای خدمت معلمی استخدام شده‌اند از طرح طبقه‌بندی مشاغل معلمان کشور و احتساب سوابق تجربی آنان - مصوب ۱۳۵۸ - شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران و اصلاحات بعدی آن، مشمول این آیین‌نامه هستند. آن دسته از نیروهای اداری شاغل در پست‌های کارشناسی و بالاتر که بر اساس ضوابط و شرایط مربوط در یکی از عناوین موضوع طرح طبقه‌بندی مشاغل معلمان اشتغال یابند، از زمان تغییر سمت و شروع به خدمت معلمی مشمول نظام رتبه‌بندی می‌شوند. در صورت بازگشت مجدد به کار در سمت‌های اداری حسب شرایط ذریط از فوق العاده رتبه‌بندی

بر این است که ان‌شاءالله با همکاری سازمان‌های برنامه و بودجه و اداری و تصویب هیات وزیران رسید، تکلیف مشمولان رتبه‌بندی، نحوه تبدیل وضعیت نومعلمان، امتیازات و شرایط لازم برای احراز رتبه‌های

پنج‌گانه و میزان افزایش حقوق ناشی از رتبه‌بندی مشخص شد. طبق ماده ۱۵ این قانون میزان افزایش

حقوق ناشی از رتبه‌بندی در فیص حقوقی مشمولان اعلام شده است؛ با تعیین رتبه مشمول توسط هیات ممیزه ذریط، فوق العاده رتبه‌بندی مطابق ماده ۶ قانون به ترتیب برای رتبه‌های پنج‌گانه آموزشیار معلم، مربی معلم، استاد معلم، دانشیار معلم و استاد معلم به ترتیب ۴۵ درصد، ۵۵ درصد، ۶۵ درصد، ۷۵ درصد و ۹۰ درصد مجموع امتیازات حق شغل، حق شاغل و فوق العاده شغل در حکم کارگزینی مشمولان، به صورت جداگانه درج و ماهانه پرداخت می‌شود.

به گزارش ایسنا، رتبه‌بندی با انجام اصلاحات وارد در نهایت روز یکشنبه ۱۲ تیر از سوی محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور جهت اجرا، ابلاغ شد. یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش، دوشنبه ۱۳ تیرماه پیرامون زمان اجرای رتبه‌بندی به ایسنا گفت: «بر اساس آیین‌نامه اجرایی مصوب هیات وزیران، شیوه نامه نهایی قانون رتبه‌بندی معلمان در دست تدوین است؛ این شیوه‌نامه شامل جزئیاتی است که هیات‌های مشمول باید بر اساس آن کار کنند. تلاش ما



وزیر کشور گران شدن هزینه شهری را عاملی برای گسترش حاشیه‌نشینی برشمرد و گفت: شهرداری‌ها باید در حوزه املاک و گرانی‌های مرتبط با آن، وارد شوند و بر قیمت‌ها و دفاتر املاک نظارت کنند.

به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در نشست شهرداران شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر کشور، سردار شهید باکری را الگوی شهرداران معرفی کرد و گفت: قانون شهرداری با هدف کارآمدتر شدن و ارائه خدمت بیشتر به شهروندان، اصلاح می‌شود. وی با تأکید بر اینکه شهرداری‌ها مسئولیت راهبردی در حوزه آسیب‌های اجتماعی دارند، افزود: شهرداری‌ها همچنین باید اقتصاد پایدار شهری را تقویت کنند. در بازدیدی که از شهر تبریز داشتیم، این شهر به شهر بی‌تکدی شهرت یافته است که باید این الگو ترویج یابد.

او به ضرورت هزینه کرد درست شهرداری‌ها اشاره کرد و گفت: منابع درآمدی خوبی در شهرداری‌های کشور وجود دارد، اما متأسفانه بخش اعظم این درآمد‌ها صرف امور جاری شهرداری و حقوق کارکنان آن می‌شود. وزیر کشور همچنین از تشکیل کارگروه‌هایی برای بررسی و رسیدگی به موضوعات مختلف شهری خبر داد و گفت: ۱۹ کارگروه برای بررسی و رسیدگی به موضوعات مختلف شهری شکل گرفته که با توجه به نقطه نظرات شهرداران برای بهبود کیفیت زندگی و هوشمندسازی شهر در راستای تحقق هدف کلی ما که خدمت به مردم است، فعالیت می‌کنند.

وی از احتمال بازبینی در قانون شهرداری‌ها خبر داد و گفت: با توجه به پیشنهادات شهرداران، احتیاج داریم قانون شهرداری‌ها احتمالاً بازبینی شود. همچنین موضوع الکترونیکی شدن و هوشمندسازی شهری باید دنبال شود.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور خبر داد

دستور رئیس جمهور برای پرداخت تسهیلات ویژه ازدواج به دهه شصتی‌ها



معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با اشاره به مشکلات ازدواج جوانان دهه شصتی، از دستور رئیس جمهور به منظور در نظر گرفتن تسهیلات ویژه‌ای علاوه بر وام ازدواج همگانی، برای زوجین دهه شصتی خبر داد. انسیه خزعلی در صفحه توئیتر خود با اشاره به هفته ملی ازدواج، نوشت: «به مناسبت هفته ازدواج، مشکلات جوانان دهه شصتی را در هیات دولت مطرح نمودم و ریاست محترم جمهور دستور دادند که تسهیلات ویژه برای زوجین دهه شصتی، علاوه بر وام ازدواج همگانی، در نظر گرفته شود. در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ این وام با همکاری معاونت روستایی، تنها خاص روستائیان بود.» مبلغ وام ازدواج در سال ۱۴۰۱، برای هر یک از زوجین ۱۲۰ میلیون تومان و برای دختران کمتر از ۲۳ سال و پسران کمتر از ۲۵ سال ۱۵۰ میلیون تومان تعیین شده است.

پیش از این، به مناسبت هفته روستا و عشایر مقرر شده بود به تمام زوج‌های دهه شصتی روستایی و عشایری که از آغاز هفته روستا و عشایر سال گذشته (از ۱۵ مهر ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۰ ازدواج کرده‌اند؛ جمعاً ۱۰۰ میلیون تومان (هر کدام ۵۰ میلیون تومان) تسهیلات تعلق گیرد.

جدیدترین آمار کرونا در ایران

مبتلایان کرونا دوباره ۴ رقمی شد



بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در ۲۴ ساعت منتهی به روز گذشته بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰۰۷ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شده و هشت بیمار نیز جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری، به ۱۴۱ هزار و ۴۰۴ نفر رسید. آخرین بار هفتم اردیبهشت ماه بود که آمار مبتلایان به کرونا در کشور با رقم ۱۰۰۹ نفر، چهار رقمی بود. از ظهر روز ۱۲ تیر تا ظهر ۱۳ تیرماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰۰۷ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۱۲۲ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۴۰ هزار و ۵۶۴ نفر رسید.

۲۳۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر صفر شهرستان در وضعیت قرمز، صفر شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۰۵ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۴۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

همچنین بر اساس اعلام وزارت بهداشت، تاکنون ۶۴ میلیون و ۶۵۵ هزار و ۷۹۷ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۱۰ هزار و ۶۵۴ نفر دوز دوم و ۲۷ میلیون و ۷۷۱ هزار و ۹۹۱ نفر نیز دوز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. بر این اساس مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۰ میلیون و ۴۳۸ هزار و ۴۴۲ دوز رسید.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خبر داد

مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در کنکور ۱۴۰۲ اعمال نمی‌شود

علی خضریان سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از اعمال نشدن سوابق تحصیلی داوطلبان در کنکور ۱۴۰۲ خبر داد. وی گفت: تعیین سرنوشت یک جوان در یک نیم روز حتماً تعیین شدن سرنوشت یک عمر است و همین اضطراب‌ها و استرس‌ها را به همراه دارد و کسانی را که نمی‌توانند آن حجم تحصیل خود را برای این دوره بالا ببرند به سمت تقلب‌ها و

اتفاقات خلاف قانون و خلاف اخلاق جلو می‌برد. خضریان در یک گفت‌وگوی تلویزیونی تأکید کرد: این واقعیت را باید بپذیریم که یک دوره سوابق تحصیلی افراد در کنار کنکور مبنایی بر ارزشیابی افراد برای ورود به دانشگاه‌ها بخصوص دانشگاه‌های برتر باشد. وی اظهار داشت: کمیسیون اصل ۹۰ روز پنجشنبه با آقای رئیس جمهور جلسه

رئیس انستیتو پاستور ایران از غربالگری ۸۱ مورد مشکوک به ویروس آبله میمون در کشور خبر داد

مورد قطعی ابتلا به آبله میمون نداشتیم



گروه اجتماعی / در یک هفته گذشته نگرانی‌ها از طغیان بیماری‌های عفونی به دلیل ابتلای قطعی ۳۰ نفر به ویبا، ۳۰ مبتلا به تب کریمه کنگو و ۲ مورد فوتی و ۹۸ نفر مبتلا به سرخک و آبله میمون با وجود تعداد صفر مبتلایان شناسایی شده، شدت گرفته است. ویبا، تب کریمه کنگو، سرخک و آبله میمون از جمله بیماری‌های عفونی هستند که برخی از آنها در ایران هم میزبان پیدا کرده و مبتلا داشته است و برخی هم هنوز میزبان و قربانی نیافته اما در کشورهای دیگر، هر روز آمار ابتلا را بالاتر می‌برد. در این مدت مجموع تعداد افراد مبتلا به بیماری‌های عفونی بازنید به حدود ۱۶۰ نفر رسیده است، هرچند که ابتلا به این بیماری‌ها هنوز در کشور اپیدمیکی نشده و معاون بهداشت وزارت بهداشت می‌گوید احتمال بروز اپیدمی جدید مانند کرونا با این بیماری‌ها محتمل نیست با وجود این، اپیدمیولوژیست‌ها نگران روزهای آینده هستند. در همین حال رئیس انستیتو پاستور ایران در همایش علمی آبله میمون اعلام کرد که این انستیتو به ۱۲ مرکز آزمایشگاهی جهت تشخیص آبله میمون تجهیز شده و شبکه آزمایشگاهی تشخیص مولکولی کشور نیز جهت تشخیص بهنگام موارد مشکوک احتمالی آمادگی لازم را دارد.

رئیس انستیتو پاستور ایران با بیان اینکه سیاست فعلی انستیتو پاستور ایران، تحقیقات کاربردی در زمینه تشخیص و ارائه روش‌های کنترل بیماری‌ها است، گفت: در دوم خردادماه ۱۴۰۱، آزمایش تشخیص مولکولی آبله میمون در انستیتو پاستور ایران راه‌اندازی شد با توجه به لزوم آمادگی شبکه آزمایشگاهی تشخیص مولکولی کشور جهت تشخیص بهنگام موارد مشکوک احتمالی، انستیتو پاستور ایران کیت در دنیا به حداقل ۷۰ درصد واکسیناسیون

غربالگری ارتوپاکس ویروس را طراحی کرد و تیم پاسخ سریع انستیتو پاستور برای آمادگی جهت پاسخ به اپیدمی‌های احتمالی شکل گرفت. در حال حاضر ۱۲ مرکز به عنوان مراکز اصلی در نقاط مختلف کشور برای تشخیص آبله میمون تجهیز شدند. به گفته او، از ابتدای خردادماه سال جاری بررسی نمونه‌های مشکوک آبله میمون در آزمایشگاه پاسخ سریع انستیتو پاستور در حال انجام است. تا امروز در ۸۱ نمونه تست غربالگری آبله میمون انجام شده است. ۳۷ نمونه غربالگری هم در مراکز دیگر اتفاق افتاده است. در ادامه این همایش همچنین رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، کرونا را همچنان یک تهدید توصیف کرد و گفت: وقتی موارد ابتلا به حد پایینی می‌رسد، نیاز به راه‌اندازی یکسری مراکز مراقب دیده‌ور داریم که باید بیماری را رصد کرده و در صورت تغییرات هشدار دهند. دکت



آخرین شانس شان در کنکور ۱۴۰۲ شرکت کنند. لذا ۱۴۰۲ شامل این مصوبه شورای انقلاب فرهنگی نخواهد شد.

تحصیلی اعمال نشود و افرادی که می‌گویند ما از قبل اطلاع نداشتیم با نظام قدیمی‌ها که می‌خواستند الان تصمیم بگیرند، برای

۱۶ استان کشور غبار آلود است

۵۳۲ نفر بر اثر گردوغبار در خوزستان راهی بیمارستان شدند

گروه اجتماعی / روز گذشته تهران بار دیگر به خاطر کیفیت نامطلوب هوا تعطیل شد. این در حالی است که ۱۶ استان کشور غبارآلود بودند و در کشور عراق نیز بیش از ۵۰۰ مورد تنگی نفس شدید به دلیل وقوع گردوغبار گزارش شد.

طوفان گردوغبار حالا به یکی از محضلات جدی زیست‌محیطی کشور و منطقه تبدیل شده است. اگر تا سال‌های پیش شهرهای جنوبی کشور درگیر این پدیده بودند حالا دیگر شهرهای کشور نیز درگیر شده‌اند، اما همچنان شرایط شهرهای جنوبی به رسیدگی بیشتری نیاز دارد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: ۵۳۲ بیمار دارای علائم تنفسی در پی وقوع پدیده گردوغبار در خوزستان طی شبانه‌روز منتهی به روز گذشته به مراکز درمانی مراجعه کرده و تحت درمان قرار گرفتند. حسیب حبی‌بره به ایرنا گفت: از این تعداد بیمار ۲۵۳ نفر به صورت سرپایی درمان شده و ۱۷ نفر در بخش‌های عادی بیمارستان‌های استان بستری شدند. همچنین بر اثر پدیده گردوغبار ۶۲ نفر از مردم خوزستان در بخش‌های ویژه بیمارستانی تحت مراقبت قرار گرفتند. میزان غلظت گردوغبار با اندازه ۱۰ میکرون (PM۱۰) ساعت هفت صبح دوشنبه در شهرهای دزفول یک‌هزار و ۱۰۸، شوش و کرخه ۹۳۰، گنبد ۶۵۶، اندیمشک ۶۰۹، دوشتر ۵۱۹، بهبهان ۴۳۸، دشت آزادگان ۴۱۶، اهواز ۳۹۱، ایذه ۳۷۲، امیدیه ۳۰۸، مسجدسلیمان ۲۶۹، شادگان ۲۶۸، رامشیر ۲۶۱، حمیدیه ۲۳۱، بندر امام خمینی (ره) ۲۲۴، ماهشهر ۱۹۸، آبادان ۱۹۴ و هندیجان ۱۸۸ میکروگرم برمترمکعب بود.

کمی آن‌سوتر در دزفول ریزگردها هفت برابر حد مجاز اعلام شد. همچنین روز گذشته سازمان هواشناسی نسبت به وزش باد شدید، خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا در ۱۶ استان، رگبار ورعد و برق در شمال و جنوب کشور همچنین افزایش ارتفاع موج در دریای عمان تا ۳ متر هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ از وزش باد شدید همراه با گردوخاک از دوشنبه (۱۳ تیرماه) در خوزستان و اصفهان تا سهند (۱۴ تیرماه) در خوزستان، ایلام و اصفهان خبر داد. بر اثر این مخاطرات



ایرنا

خیزش گردوخاک، کاهش شدید شعاع دید و کیفیت هوا، احتمال خسارت به تأسیسات حساس به گردوخاک صنعت و کشاورزی، تأخیر یا احتمال لغو پرواز پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز اورژانس تهران نیز روز گذشته با اشاره به آلودگی هوای شهر تهران از استقرار ناوگان این مرکز در میدانی اصلی شهر تهران خبر داد. همچنین بر اساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده، آسمانی صاف تا کمی ابری، در بعضی ساعات همراه با وزش باد گاهی وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود. آسمان تهران امروز صاف، کمی ابری و در بعضی ساعات غبار محلی و رقیق در بعدازظهر و شب، وزش باد و گاهی گردوخاک و طی چهارشنبه ۵ تیر صاف و از بعدازظهر وزش باد پیش‌بینی می‌شود.